de potuit ar. vulgate gl. in. §. ois. insti. de vb. obli. qd. teneas menti.  
Quartus est casus in quo nō requirit intimatio qd. emptor et vēdōr  
tor in eodē indi. essent simul cōnētiāt̄ eo: qd. rē euincit: qd. absq; alia  
denūciatiōne poterit emptor superat̄ agere de euictiōne. 5 vendi-  
torēt̄ est gl. reputata suī. in. l. si dicti. h. i. qd. incipit. si plēte. ff. de euic-  
tione. Quint⁹ est casus qd. vendor̄ eset in mala fide eo qd. habet  
instiā p̄ qd. emptor p̄t̄ vincere et ea nō notificat̄ emptori: qd. sine inti-  
matione ageretur h̄ es. ar. l. inlianus. h. idē inlianus. ff. de act. emp.  
ita firmat̄ Bal. in. l. i. si. col. de peric. et cōmo. rei vendi. idem dicēd̄  
vbi sc̄ter venditor̄ rē alienā vendiderit. et isto ultimo casu ageret  
rōne doli. ar. l. seruus quoq;. h. si. sc̄ies. ff. de act. emp. Sertus posset  
esse casus gñalis in quo non requireret̄ intimatio in oī casu in quo  
quis sine interpellatione cōstītuere in moza quos videas p̄ scribē.  
in. d. l. qd. te. si. cer. pe. et marine applicabilis eset casus ille qd. vēdōr  
dirisset emptori sine aliqua interpellatione qd. nō vult ei defen-  
dere in iudicio qd. intentatiō est vel intentab̄ cōtra ei re vendita.  
qd. alia nō facta nūciatiōne victus poterit agere de euictiōne: qd. iste  
casus equipollet̄ interpellationi vt pbatur in. c. i. h. ad hoc s̄ti. hic fi-  
nitur lex vbi ille qui dirit se nolle ad cām venire nō est de necessitate  
postea citādū vel requirendū facit. c. ei. qui. de do. r. contu. li. vi.  
et gl. in. l. tres denūciatiōnes. C. qd. et qd. iudex. Ellerā. in. si. si. col.  
in. d. l. qd. te. Septimus casus erit qd. vendor̄ renūciaret̄ tūri denū-  
ciādi vt cōtēr̄ in instiā fieri solet in quib⁹ venditor̄ relevat̄ empto-  
rē ab isto onere denūciandi ter. est in. l. b̄erevitas. ff. de euic. Bal. et  
Saly. in. d. l. i. de peric. et cōmo. rei vendi. do. And. bic. iti. si. col. addu-  
cēs in sili. gl. sing. c. i. et gl. de offi. dele. p̄ quē p̄t̄ qd. renūciare per pa-  
ctū vt sing. feraf̄ sua in ei: isto th̄ casu quo vēdōr̄ renūciat̄ huic u-  
ri si ipse veniret̄ spōte ad cām debēt admitti ad instructionē. p̄ suo  
interesse Bal. in. d. l. i. de peric. et cōmo. rei vendi. Octimus est c. i. si. us  
in quo sine denūciatiōne agit̄ de euictiōne qd. p̄ vēdōr̄ stetit quo  
minis sibi denūciatio fieri et̄ culpā latitudine: immo idē si sine ei?  
culpa: dūtāmē fieri nō potuit gl. est hic notāda. h. et sup ea do. Lar.  
si. col. post Jo. an. bic. facit in. l. si. ideo. h. plēte. ff. de euic. et istis casi-  
bus marine ultimo fin. Jo. an. seruabit̄ practica cle. cām. d. elec.  
vel denūciā. fiet ad domū in qua consuevit habitare circa qd. aliqua  
superi⁹ d̄tri dñi de vēdōr̄ et absentē locut⁹ fui. ¶ Ultimo Abb.  
no. regula b̄hi posita in textu cī trib⁹ b̄ch⁹ exceptis. regla est qd. vt  
emptor habeat regressum de euictiōne. 5 vēdōr̄ re euicta. qd. tene-  
bat̄ rē tradere cī effectu. l. ex. empto. ff. de act. emp. qd. intellige etiā  
si ure spāli fuerit euicta et si benefici. restitutiōnis in integ. vel alio  
quocūq; ure spāli tec̄ est no. et ibi bar. in pn. in. l. minor. xv. ann. ff.  
de euicti. qd. intellige qd. ager de euictiōne qd. ad simpli stipulatiō-  
ōo duple talu casu nullo mōtūt̄ gl. est sing. in. r. restitutiōnē i. eadē  
l. minor. vbi bar. etiā in pn. qd. bñ no. ppter. l. dñdū. de h̄ben. emp. et  
no. in. c. 2. stitut⁹. de in. iteg. res. et ppter dñoy hispanoz vulgare. l. qd  
vel rāto portato nūcipat̄ cū illa sit via spālis enūcedi rem ab alio  
emptā excipit̄ tres casus et cūllibz eoz do. Abb. adaptat̄ rōne. Pari  
mi casus rō est: qd. vēdōr̄ p̄t̄ meli⁹. rē vēdāta defendere cī magis  
sit certus et instruct⁹ de iure suo. vñ p̄sumit̄ qd. emptor p̄diderit̄ cām  
13 14 ppter ignoratiā iuris vēdōr̄is. nā emptor p̄t̄ vñ iure vēdōr̄is  
L. emptor. C. de euic. Rō sc̄bi casus est: qd. data cōtumacia emptoris  
sua vñ data h̄ ei nō ppter defectū iuris. fed. ppter negligētā sua:  
ideo imputari sibi dñ et rō vēdōr̄ ter. est in. l. et ideo. ff. de euic. que  
gl. p̄. hic alleg. ad cui⁹ dicti corroboratiōne vide rogo que singulr̄  
Sely. i. c. cī bertold⁹. de re iud. x. t. xi. col. Rō tertii casus est: qd. ini-  
uria facta emptori reputat̄ qdā casus fortuit⁹ qd. nō imputat̄ vēdōr̄is.  
rimo statim post factā emptionē res vñ dita perit̄ emptori. l. nes-  
cellario. ff. de peric. et cōmo. rei vē. circa istū casum cī diligētā ē ad-  
uertēdū: qd. gl. in. l. si. p̄ iprudētā. ff. de euic. intelligit̄ hoc qd. emptor  
fuit cī istū iustitiē. als posset agere de euictiōne. idē ibi seq̄. Iac.  
de are. gl. in. l. exceptionē. ff. de fidei. et ibi bar. et idē in palle. l. si. p̄  
iprudētā. ff. de euic. et Imo. vi. col. concludit̄ cōtēr̄ qd. sine sit culpa  
emptoris in sua lata p̄ iniuriā indicis sine nō iputat̄ sibi taq̄ fuerit  
casus fortuit⁹. nō aut̄ ipsi vēdōr̄ et̄ est h̄ gl. in. palle. l. si. p̄ iprudē-  
tā. et ita firmat̄ do. Abb. hic in palle. sua. q. fec̄ dicit̄ in sua lata cō-  
tra fideiūsor̄ et̄ iniuriā indicis sine culpa fideiūsor̄: qd. iputaref  
dñ et rō fideiūsor̄ p̄ rōne principali cōtēr̄: qd. cī euictiōne res  
p̄tinet̄ p̄ncipaliter ad emptorē. vñl. d. l. necessario. nō immerito si oē  
periculū sibi emptori imputat̄. sed in alio casu negotiū p̄tinet̄ p̄n  
cipaliter ad dñm et non ad fideiūsor̄: ideo iniuria illata sine culpa  
eius nō sibi s̄z dñ imputat̄ qd. teneas mēti: qd. pulchra. Addo nō  
istis casus vñl. sūmū simili qd. superat̄ eset empto: p̄ cōpiomissuz  
vel trāfactiōne ant̄ alio sili mō qd. 5 venditorē regressione de euictiōne  
nō haberet̄: et̄ est casus no. in. l. si. dicti. ff. de euic. de quo p. gl. p̄.  
mā hic. in. f. qd. tñ intelligas: nisi fuerit in ipm vēdōr̄ cōpromis-  
sum: qd. tñ possit̄ h̄ eū agi si ipsem̄t̄ iudicauit̄ 5 emptorē ita singu-  
lari spec̄ in tit. de arbit. in. h. p̄t̄. ver. l. z. pone. et ange. in. d. l. si. dicti.  
in. h. si. cōpromisero. et Ro. sing. suo. ccclvij. Scđo stelligas istud  
de cōpromisō dixi nī factū er necessitate: vt̄ puta ppter statutuz  
qd. cōpellit̄ cōsanguineos vel affines ad cōpromittēdū: qd. tali casu  
nō pcedit̄ disp̄. d. l. si. dicti. in. h. si. cōpromisero. ita dixit̄ hic sing.